
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 

 
 

 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ SERVEIS 
OPERATIUS 2023 
 

 

 
Resultat entrevistes 
 

 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de 
dades personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i 
s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document 
nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o document 
equivalent. 
 
Resultat de l’entrevista personal, realitzada a la Diputació de Tarragona el dia 6 
de novembre de 2023 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Serveis Operatius 
2023: 
 
 

Cognoms, Nom Número 
d'identificació 

Entrevista 

AGUILERA MENDEZ MARIA ANGELES ***8744** 4 

BARRIOS RODERO JOSE LUIS  ***0307** 4 

BAZAN SOLE MIQUEL ***2103** 4 

BIOSCA RAMON MONTSERRAT  ***7719** 6 

CAMI AGUILO JAUME ***8147** 4 

CAMPDELACREU DIAZ MARC ***5328** No presentat 

EL HATTOUBI NISRINE ***0209** 9 

EMANUEL LOPEZ, ANNA ***0573** 7,5 

FREIXA ROIG AMELIA  ***3192** 6 

GARCÍA MELLADO JORGE ***8381** 5 

GARGALLO GRACIA MAITE ***2701** 5,5 

IGLESIAS RODRIGUEZ ANA BELEN ***8359** 7 

MARTIN PRADA  MANUEL ***0603** 4 

MARTIN TORO VICENTE ***3786** 7,5 

MEDRANO MARTORELL MARCEL ***3023** 8 

PALAU GENE JOSEP ***8736** 9 

RAMIREZ DE DIEGO ARANTXA  ***2394** Rebutja 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 08/11/2023 a les 11:48:42



SAURA OLIVELLA, ERNEST  ***0072** 4 

SERRANO GOMEZ, GUILLERMO ***6155** 4 

SOSA GOMEZ MARIA ROSA ***7940** 4 

STAN, MARIUS VALENTIN ***4044** 5 

TUBILLA MARTINEZ CRISTIAN ***2960** 5 

VERNET RIBADULLA ADRIA ***1232** 8 

 
 
 

Finalitzat el procés selectiu del Pla d’Ocupació Serveis Operatius 2023, la 
Comissió de valoració proposa, les persones següents, segons l’ordre de 
puntuació següent:  
 
 

Cognoms, Nom Número 
d'identificació 

Entrevista Total 

PALAU GENE JOSEP ***8736** 9 17 

EL HATTOUBI NISRINE ***0209** 9 17 

MEDRANO MARTORELL MARCEL ***3023** 8 17 

VERNET RIBADULLA ADRIA ***1232** 8 16,5 

EMANUEL LOPEZ, ANNA ***0573** 7,5 16,5 

IGLESIAS RODRIGUEZ ANA BELEN ***8359** 7 16 

MARTIN TORO VICENTE ***3786** 7,5 15,5 

GARGALLO GRACIA MAITE ***2701** 5,5 15 

BIOSCA RAMON MONTSERRAT  ***7719** 6 14,5 

FREIXA ROIG AMELIA  ***3192** 6 14 

STAN, MARIUS VALENTIN ***4044** 5 13,5 

GARCÍA MELLADO JORGE ***8381** 5 13 

TUBILLA MARTINEZ CRISTIAN ***2960** 5 13 

AGUILERA MENDEZ MARIA ANGELES ***8744** 4 13 

BAZAN SOLE MIQUEL ***2103** 4 13 

SERRANO GOMEZ, GUILLERMO ***6155** 4 12,5 

SOSA GOMEZ MARIA ROSA ***7940** 4 12,5 

BARRIOS RODERO JOSE LUIS  ***0307** 4 12 

CAMI AGUILO JAUME ***8147** 4 12 

MARTIN PRADA  MANUEL ***0603** 4 12 

SAURA OLIVELLA, ERNEST  ***0072** 4 12 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 08/11/2023 a les 11:48:42



 
 
Així el Pla d’Ocupació Serveis Operatius 2023 queda configurat segons la 
següent taula: 
 

RESULTAT  Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Seleccionat PALAU GENE JOSEP ***8736** 

Seleccionada EL HATTOUBI NISRINE ***0209** 

Seleccionat MEDRANO MARTORELL MARCEL ***3023** 

 
 
Les persones candidates que resulten suplents del procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Serveis Operatius 2023, són segons l’ordre de puntuació: 
 

RESULTAT  Cognoms, Nom Número 

d'identificació 

Suplent 1 VERNET RIBADULLA ADRIA ***1232** 

Suplent 2 EMANUEL LOPEZ, ANNA ***0573** 

Suplent 3 IGLESIAS RODRIGUEZ ANA BELEN ***8359** 

Suplent 4 MARTIN TORO VICENTE ***3786** 

 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des 
de la seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 08/11/2023 a les 11:48:42


